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VIKTIG INFORMATION 
Allmänt 
Evolution Gaming Group AB (publ) (”Evolution”) har lämnat ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i NetEnt AB (publ) (”NetEnt”) den 24 juni 2020 
(”Erbjudandet”).  

Detta dokument (”Tillägget”) utgör ett tillägg till erbjudandehandlingen avseende Erbjudandet som godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 20 augusti 2020 
(Finansinspektionens diarienummer 20-17118) och som publicerades av Evolution samma dag (”Erbjudandehandlingen”). Tillägget har godkänts och registrerats av 
Finansinspektionen i enlighet med 2a kap. 11 § lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument (med vidare hänvisning till artiklarna 23.1 och 23.2 i 
Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129) den 23 oktober 2020. Finansinspektionens godkännande och registrering innebär inte att Finansinspektionen 
garanterar att sakuppgifterna i Tillägget är riktiga eller fullständiga. Informationen i detta Tillägg avses vara korrekt per dagen för Tillägget. Evolution lämnar ingen försäkran 
om att informationen har varit eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Evolution lämnar informationen i detta Tillägg endast med anledning av Erbjudandet 
och informationen får inte användas för något annat syfte. Informationen om NetEnt på sidorna 21–42 i detta Tillägg är baserad på information som har offentliggjorts av 
NetEnt. Evolution garanterar inte att informationen om NetEnt i Tillägget är korrekt eller fullständig och tar inget ansvar för att sådan information är korrekt eller fullständig. 

Tillämplig lag och tvister 
Erbjudandet regleras av och tolkas i enlighet med svensk rätt. Tvister som uppstår med anledning av Erbjudandet ska slutligt avgöras av svensk domstol, med Stockholms 
tingsrätt som första instans. För Erbjudandet gäller även Nasdaq Stockholms takeover-regler samt Aktiemarknadsnämndens tolkningar och tillämpningar av Nasdaq 
Stockholms takeover-regler och, i förekommande fall, Aktiemarknadsnämndens tolkningar av Näringslivets Börskommittés tidigare gällande regler om offentliga 
uppköpserbjudanden. 

Evolution har den 24 juni 2020, i enlighet med lagen (2006:451) om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden, gentemot Nasdaq Stockholm åtagit sig att följa 
Nasdaq Stockholms takeover-regler och Aktiemarknadsnämndens tolkningar och tillämpningar av Nasdaq Stockholms takeover-regler och, i förekommande fall, 
Aktiemarknadsnämndens tolkningar av Näringslivets Börskommittés tidigare gällande regler om offentliga uppköpserbjudanden samt att underkasta sig de sanktioner som 
Nasdaq Stockholm kan komma att fastställa vid eventuella överträdelser av reglerna. Evolution informerade Finansinspektionen om Erbjudandet och åtagandet gentemot 
Nasdaq Stockholm den 24 juni 2020. 

Framtidsinriktad information 
Uttalanden i detta Tillägg som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser samt 
andra effekter av Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information kan exempelvis kännetecknas av att den innehåller ord som ”förutses”, ”tros”, 
”förväntas”, ”avses”, ”planeras”, ”ämnas”, ”eftersträvas”, ”kommer” eller ”kan” eller liknande uttryck. Framtidsinriktad information är till sin natur förknippad med risker 
och osäkerhetsmoment eftersom den avser framtida förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Till följd av ett flertal faktorer, vilka flera 
ligger utom Evolutions kontroll, kan framtida förhållanden komma att avsevärt avvika från vad som har uttryckts eller antytts i den framtidsinriktade informationen. All 
framtidsinriktad information i detta Tillägg gäller endast per dagen då informationen lämnades och Evolution har ingen skyldighet (och åtar sig ingen skyldighet) att 
uppdatera eller ändra någon sådan information till följd av ny information, framtida händelser eller andra förhållanden utöver vad som krävs enligt tillämpliga lagar och 
regler. 

Information till aktieägare i NetEnt utanför Sverige samt till banker, mäklare, fondkommissionärer och förvaltare som innehar aktier i NetEnt för personer 
utanför Sverige 
Erbjudandet riktar sig inte till (och inga anmälningssedlar kommer att accepteras från eller på uppdrag av) personer vars deltagande i Erbjudandet skulle kräva att ytterligare 
erbjudandehandlingar upprättas eller att registreringar sker eller att någon annan åtgärd vidtas utöver vad som krävs enligt svensk rätt (inklusive Nasdaq Stockholms takeover-
regler), förutom om något undantag är tillämpligt. Erbjudandet kan i synnerhet inte accepteras av personer som befinner sig i eller har hemvist i USA om de inte är s.k. 
qualified institutional buyers (”QIBs”) (så som definierat i Rule 144A i U.S. Securities Act of 1933 (”U.S. Securities Act”)). Anmälningssedlar som lämnas av personer 
som befinner sig i eller har hemvist i USA och som inte är QIBs, och anmälningssedlar som enligt Evolutions bedömning förefaller avse NetEnt-aktier som innehas på 
uppdrag av personer som befinner sig i eller har hemvist i USA och som inte är QIBs, kommer inte att accepteras. Genom att acceptera Erbjudandet kommer aktieägare i 
NetEnt, om de inte deltar med tillämpning av ovanstående undantag för QIBs, att anses intyga, för sin egen räkning och för alla personer för vilkas räkning de innehar 
NetEnt-aktier, att de inte befinner sig i eller har hemvist i USA (se avsnittet ”–Information till amerikanska aktieägare” nedan). 

Detta Tillägg och annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet (inklusive kopior av sådana handlingar) får inte postas eller på något annat sätt distribueras, vidarebefordras 
eller skickas till eller inom någon jurisdiktion (däribland Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Sydafrika eller USA) där distribution av detta 
Tillägg, Erbjudandehandlingen eller Erbjudandet eller annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet skulle kräva att ytterligare åtgärder vidtas eller där detta skulle strida 
mot lagar eller regler i en sådan jurisdiktion. Personer som mottar detta Tillägg (inklusive bl.a. banker, mäklare, fondkommissionärer, förvaltare och förvarare av 
värdepapper) och som omfattas av lagarna eller reglerna i en sådan jurisdiktion måste informera sig om och följa alla tillämpliga restriktioner och krav. Underlåtenhet att 
göra detta kan utgöra en överträdelse av värdepapperslagarna i sådana jurisdiktioner. Evolution frånsäger sig, så långt det är möjligt enligt tillämplig lag, allt ansvar för 
överträdelser av sådana restriktioner och Evolution förbehåller sig rätten att inte acceptera anmälningssedlar vars lämnande utgör en direkt eller indirekt överträdelse av 
någon av dessa restriktioner. 

Information till amerikanska aktieägare 
Erbjudandet kan inte accepteras av personer som befinner sig i eller har hemvist i USA om de inte är QIBs. Anmälningssedlar som lämnas av personer som befinner sig i 
eller har hemvist i USA och som inte är QIBs, och anmälningssedlar som enligt Evolutions bedömning förefaller avse NetEnt-aktier som innehas på uppdrag av personer 
som befinner sig i eller har hemvist i USA och som inte är QIBs, kommer inte att accepteras. 

Detta Tillägg utgör inte ett erbjudande om försäljning av värdepapper eller ett erbjudande att förvärva eller utbyta värdepapper i USA. Erbjudandet genomförs i enlighet 
med Section 14(e) i U.S. Securities Exchange Act of 1934 (”U.S. Exchange Act”) och de lagar och regler som har införts i enlighet därmed. Evolution kommer att vidta 
nödvändiga åtgärder för att efterleva tillämpliga krav enligt Regulation 14E, inklusive att säkerställa att tillämpliga förfaranderegler enligt Rule 14e-1(b)–(d) efterlevs. 
Evolution-aktier får inte erbjudas eller säljas i USA förutom om registrering sker eller om något undantag är tillämpligt. Inget offentligt erbjudande avseende Evolution-
aktier kommer att lämnas i USA. Evolution-aktierna har inte registrerats och kommer inte att registreras i enlighet med U.S. Securities Act eller relevant 
värdepapperslagstiftning i någon delstat, territorium eller jurisdiktion i USA och kommer inte att tas upp till handel på någon handelsplats i USA. Evolution-aktierna får 
således inte, direkt eller indirekt, erbjudas, säljas eller överföras i, till eller från USA. Varken den amerikanska värdepappersmyndigheten Securities and Exchange 
Commission eller någon annan amerikansk delstatlig värdepappersmyndighet har godkänt eller underkänt Evolution-aktierna eller bedömt om detta Tillägg är korrekt eller 
fullständigt. Att påstå motsatsen utgör en brottslig handling. 

Evolution och NetEnt är publika aktiebolag med säte i Sverige och är föremål för svenska förfarande- och informationsgivningsregler vilka skiljer sig från vissa regler som 
gäller i USA, däribland amerikanska takeover-regler och regler om s.k. proxy solicitation. Finansiell information i detta Tillägg kan ha upprättats i enlighet med icke-
amerikanska redovisningsstandarder som eventuellt inte är jämförbara med finansiell information som offentliggörs av amerikanska företag eller av företag vars finansiella 
rapporter är upprättade i enlighet med god redovisningssed i USA. 
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ERBJUDANDET I SAMMANDRAG 

• Evolution erbjuder 0,1306 Evolution-aktier för varje aktie i NetEnt. Evolution kommer inte att 
höja det erbjudna vederlaget. 

• Aktieägare som sammanlagt direkt eller indirekt kontrollerar 29,60 procent av samtliga aktier och 
68,26 procent av samtliga röster i NetEnt har åtagit sig att acceptera Erbjudandet. 

• Styrelsen för NetEnt rekommenderar enhälligt aktieägarna i NetEnt att acceptera Erbjudandet. 
• Den 12 oktober 2020 förlängde Evolution acceptfristen till den 20 november 2020 och senarelade 

den beräknade likviddagen till den 1 december 2020 (se Evolutions pressmeddelande som är 
inkluderat på sidorna 43–45 i detta Tillägg). Evolution förbehåller sig rätten att förlänga 
acceptfristen och att senarelägga likviddagen ytterligare. 
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Tillägg till Erbjudandehandlingen 
Den 24 juni 2020 offentliggjorde Evolution ett rekommenderat offentligt uppköpserbjudande till 
aktieägarna i NetEnt att överlåta samtliga sina aktier i NetEnt till Evolution i utbyte mot 0,1306 
Evolution-aktier för varje aktie i NetEnt. Erbjudandet omfattar både de onoterade A-aktierna och B-
aktierna i NetEnt som är upptagna till handel på Nasdaq Stockholm. 

Tillägget har upprättats av Evolution och utgör ett tillägg till Erbjudandehandlingen som godkändes 
och registrerades av Finansinspektionen den 20 augusti 2020 (Finansinspektionens diarienummer 20-
17118) och som publicerades av Evolution samma dag. Tillägget är en del av Erbjudandehandlingen 
och ska läsas tillsammans med Erbjudandehandlingen. 

Tillägget har upprättats i enlighet med 2a kap. 11 § lagen (1991:980) om handel med finansiella 
instrument (med vidare hänvisning till artiklarna 23.1 och 23.2 i Europaparlamentets och rådets 
förordning (EU) 2017/1129) med anledning av följande händelser: 

• Evolution offentliggjorde den 22 oktober 2020 en delårsrapport för perioden januari–september 
2020. 

• NetEnt offentliggjorde den 22 oktober 2020 en delårsrapport för perioden januari–september 
2020. 

Evolutions och NetEnts respektive delårsrapporter är inkluderade på sidorna 5–42 i detta Tillägg. 

Tillägget godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 23 oktober 2020 och publicerades av 
Evolution samma dag. Erbjudandehandlingen och Tillägget finns tillgängliga på Evolutions webbplats 
(www.evolutiongaming.com) och Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ):s (”SEB”) webbplats 
(www.sebgroup.com/prospectuses). Tillägget kommer även att finnas tillgängligt på 
Finansinspektionens webbplats (www.fi.se). 

Aktieägare i NetEnt som har accepterat Erbjudandet före offentliggörandet av detta Tillägg har rätt att 
återkalla lämnad accept. För att en återkallelse ska kunna göras gällande ska en skriftlig återkallelse ha 
kommit SEB tillhanda (adress: SEB Emissioner AB03, 106 40 Stockholm) senast den 30 oktober 2020 
klockan 17.00 (dvs. fem arbetsdagar efter offentliggörandet av Tillägget). Aktieägare vars aktier är 
förvaltarregistrerade som önskar återkalla lämnad accept ska göra det i enlighet med instruktioner från 
förvaltaren. 
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